
5/14/2021 1.13. Dzīvnieku ķermeņa daļas (Kornels, vides spēle) NP - Kimiko

https://www.kimiko.lv/experiments/dzivnieku-kermena-dalas/ 1/2

1.13. Dzīvnieku ķermeņa daļas
(Kornels, vides spēle) NP
Aktivitāte ļoti veicina grupas radošumu un noder kā bērniem tā arī ģimenēm. Kā izveidot
dzīvnieku no ķermeņa daļām? Vairākiem dalībniekiem grupā jāprezentē spārni vai kājas
– katrs vienam dalībniekam.

Nekas nav nepieciešams.

Kāds var būt aste. Ķengurs var nest mazu bērnu vēdera maisā. Kāds cits var
izmantot rokas vai zariņus, lai attēlotu ragus uz galvas vai briežu tēviņu. Sarkans
džemperis uz galvas vai apģērbā noderēs dzenim.
Kad visa grupa ir gatava, to aicina visu kopā “uz skatuves”, un grupas secīgi attēlo
dzīvnieku.  Aicini apmeklētājus pagaidīt, kamēr grupa pilnībā pabeidz uzvedumu,
pirms skaļi izsaka pieņēmumus.
 
Adaptēts pēc J. B. Cornell. Sharing Nature: Nature Awareness Activities for All Ages.
Nevada City, Crystal Clarity Publishers. 2015. Sagatavoja Jāzeps Logins
Pievienoja: Kristaps Freijs, epasts – k.freijs@inbox.lv

Izvēlne

Dabas zinības Eksperimenti

Nepieciešams: 1

Darba gaita: 2

Sadalīt grupu komandās 4 vai 5.1.

Aicina katrai grupai izvēlēties interesantu dzīvnieku vai tādu, kurš visiem patīk.2.

Ļauj komandai pašai kaut kur aiziet un izmēģināt dzīvnieka kustības un
izturēšanos, lai skatītāji varētu to atpazīt.

3.

Dod komandai 5-10 minūtes laika, lai varētu sagatavot priekšnesumu.4.

Kad dzīvnieks ir izvēlēts, katram komandas dalībniekam ir jāattēlo kāds
dzīvnieks, visas tā ķermeņa daļas.

5.

Metodiskās norādes: 3

https://www.kimiko.lv/skolotajiem/
https://www.kimiko.lv/skolotajiem/
https://www.kimiko.lv/
https://www.kf.lu.lv/


5/14/2021 1.13. Dzīvnieku ķermeņa daļas (Kornels, vides spēle) NP - Kimiko

https://www.kimiko.lv/experiments/dzivnieku-kermena-dalas/ 2/2

 

Dzirnavu iela 93-27, Rīga, LV-1011
(+371) 67298683
lakifa@lakifa.lv

Iesniegt savu eksperimentu

Latvijas Ķīmijas un farmācijas
uzņēmēju asociācija

tel:0037167298683
mailto:lakifa@lakifa.lv
http://www.kimiko.lv/eksperimenta-iesniegsana/

